
 

 
 
 
 

Parní obličejový napařovač Weelko H-TWO s detektorem 
hladiny vody 

Model: F-300A 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme Vám za Váš nákup. Abyste se zbožím mohli být co nejvíce a co nejdéle 
spokojeni, dodržujte následující pokyny. Před používáním si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte ho 
pro možnosti pozdějšího nahlédnutí. V případě špatné nebo nedovolené manipulace dodavatel nezodpovídá 
za možné způsobené škody. 
 
Důležité upozornění 

 Před prvním použití nechte přístroj provést dva celé cykly. Nepoužívejte ho s pacientem! 

 Důkladně umyjte nádobku čistou vodou. 
 
VAROVÁNÍ 

 Nepoužívejte žádnou jinou než destilovanou vodu. Dávejte pozor při použití esenciálních olejů nebo bylin, 
aby nedošlo k znečištění použité vody. 

 Nikdy nepokládejte parní proud přímo do obličeje zákazníka. 

 Nikdy nepoužívejte parní jednotku ve vlhkém nebo špatně větrané prostředí. 

 Nikdy nepoužívejte parní stroj venku 

 Nikdy se nepokoušejte otevřít parní skříň. 

 Pokud byl napájecí kabel zničen, prosím požádejte profesionála o jeho opravu a výměnu 

 Abyste předešli nebezpečí, nebo se obraťte na prodejce či servis. 

 Nenechávejte parní trysku suchou. 
 

ES-PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Tento výrobek splňuje následující požadavky: 
1. Podmínky stanovené o Směrnici o nízkém napětí: 2006/95 / ES 
2. Podmínky stanovené ve Směrnici o elektromagnetické kompatibilitě: 2004/108/ES 
 
 



OBSAH BALENÍ 
Tyto součásti mohou být změněny bez předchozího upozornění. 
Vzhled výrobku se může lišit od výrobku na obrázku. 
Jednotlivé díly viz obrázky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POKYNY PRO POUŽITÍ 

- sestavení – viz obrázky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PLNĚNÍ VODOU 

1. Vyjměte sítko filtru. 
2. Naplňte misku vodou otvorem. 
 
 
Poznámka: Hladina vody by měla být mezi ryskami "MAX" a 
"MIN". 
 

 
PŘEDNÍ PANEL 
 
 
 
 
 
 



 
BYLINNÁ LÉČBA 

1. Umístěte sáček bylin do malého ocelového pohárku.  
2. Poté vložte síťovou síť a víčko zpět na místo. 
 
AROMA LÉČBA 

1. Do skleněného pouzdra stříkací hlavy nalijte trochu esenciálního oleje. 
2. Pro výměnu je dodáno 5 dílů vlněné plsti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZAHÁJENÍ LÉČBY 

1. Připojte napájecí zdroj přes zadní stranu panelu. 
2. Zapněte tlačítko "POWER" na zadní straně panelu. 
3. Zvolte požadovaný výkon a Stisknutím příslušného tlačítka 
Tlačítka "SELECT". 
4. Stiskněte tlačítko "VAPOR" pro zahájení léčby. 
5. Jakmile parník začne vyvíjet páru, můžete zapnout funkci "OZONE": Ozónová lampa se rozsvítí a začne 
pracovat. 
6. Kdykoli hladina vody dosáhne nižší hodnoty limitu, vypněte tlačítkem "POWER". odstraňte bylinkové víčko, 
jakmile pára přestane vycházet, přidejte destilovanou vodou a znovu zapněte. Obnovte provoz. 
7. Po uplynutí přednastaveného času parník přestane pracovat. 
 

NÁVRH LÉČBY 

TYPY KŮŽE DIST. ČAS 
Mastná kůže, špatný krevní oběh - 25cm 15 min 
Normální kůže  - 25 cm 10 min 
Citlivá kůže, suchá kůže - 30 cm 5 min 
 
POZOR 
• Při práci se strojem nepokládejte trysku na obličeji zákazníka, dokud pára neproudí tence a rovnoměrně. 
• Párou nejprve ošetřete bradu zákazníka až poté zbytek obličeje. 
 
Dodatečné informace 
 
Pokud přístroj pracuje, ale nevydává páru. 
• Zkontrolujte, zda je víko byliny řádně uzavřeno. 
• Zkontrolujte, zda je plastový kroužek správně umístěn 
Mezi vodní miskou a hlavním rámem. 
• Zkontrolujte, zda je zásobník na vodu správně utažený. 
• Zkontrolujte hladinu vody. 



 
Pokud jednotka vydává páru smíchanou s horkou vodou. 
1. Vyčistěte vodní misku octem a opláchněte čistou vodou. 
2. Naplňte vodní misku čistou vodou a přidejte ji 8 až 10 kapek octa. Zapněte parníkpo dobu jedné operace 
(nepoužívejte ji na zákazníka!). 
3. Po skončení doby provozu vypněte parní nádobí a opláchněte šálek čistou vodou. 
4. Používejte parní stroj v době 2 celých operací s čistou vodou. 
 
ÚDRŽBA 

Doporučujeme vyčistit vařič nejméně jednou týdně. Zbavujte ohřívací prvek vodního kamene. 
1. Jakmile je parní jednotka studená, vyjměte ji. 
2. Naplňte šálek vhodným odvápňujícím roztokem nechte stát přes noc. 
3. Vyčistěte vodou a opláchněte 
4. Doplňte vodou a spusťte parní stroj. Prostřednictvím alespoň jednoho běhu za účelem odstraněníte zbytků 
z parní jednotky. 
5. Vyjměte misku a opláchněte ji. 
6. Doplňte vodou a produkt je připraven k použití. 
 
Poznámka: Pokud se nepodařilo odstranit veškeré odvápnění, zbytky mohou zapříčinit „plivnutí“ vody – 
produkt řádně opláchněte. 
 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
REF. POPIS 
10060 VODNÍ NÁDRŽ 
40011 LAMPOVÝ DRŽÁK 
1001T LAMPA 3 DIOPTRIE 
10031 FILTR 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY 

kapacita nádržky: 0,7 l 

Rozměry výrobku: 87,5 x 34 x 35 cm 

Hmotnost produktu: 7,5 kg 

Hmotnost balení: 9 kg 

Napětí: 100V-120V/220V-240V 

Frekvence: 50-60Hz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk | www.hairzone.eu 
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika 



 

 
 
 
 

Parný tvárový naparovač Weelko H-TWO s detektorom hladiny 
vody 

Model: F-300A 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ďakujeme za váš nákup. Aby ste sa tovarom mohli byť čo najviac a čo najdlhšie 
spokojní, dodržujte nasledujúce pokyny. Pred používaním si pozorne prečítajte tento návod a uschovajte ho 
pre možnosti neskoršieho nahliadnutie. V prípade zlé alebo nedovolenej manipulácie dodávateľ 
nezodpovedá za možné spôsobené škody. 
 

Dôležité upozornenie 

 Před prvým použitím nechajte spotrebič dokončiť dva cykly. Nepoužívajte ho s pacientom! 

 Dôkladne vyčistite nádobu čistou vodou. 
 
VAROVANIE 

 Používajte iba destilovanú vodu. Bďte opatrní, keď používate éterické oleje alebo bylinky, aby ste zabránili 
kontaminácii požitej vody. 

 Prúd pary nikdy nesmerujte priamo do tváre zákazníka. 

 Nikdy nepoužívajte parnú jednotku vo vlhkom alebo slabo vetranom prostředí. 

 Parný stroj nikdy nepoužívajte vonku. 

 Nikdy sa nepokúšajte otvoriť parnú skrinku. 

 Ak bol napájací kábel zničený, obráťe sa na odborníka na opravu a výmenu, aby se predišlo 
nebezpečenstvu, alebo kontaktujte predajcu alebo servisné stredisko. 

 Nepoužívajte spotrebič bez vody. 
 

ES-VYHLÁSENIE O ZHODE 

Tento výrobok spĺňa tieto požadavky: 
1. Podmienky stanovené v Smernici o nízkom napätí: 2006/95 / ES 
2. Podmienky stanovené v Smernici o elektromagnetickej kompatibilite: 2004/108/ES 
 



 
OBSAH BALENIA 
Tieto časti sa môžu zmeniť bez predchádzajúceho upozornenia. 
Vzhľad produktu sa môže líšit od výrobku na obrázku. 
Jednotlivé diely viz obrázky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POKYNY PRE POUŽITIE 

- sestavenie – viz obrázky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NAPLNENIE VODOU 

1. Odstráňte filtračnú mriežku. 
2. Misku naplňte vodou cez otvor. 
 
 
Poznámka: Hladina vody by mala byť medzi riskami "MAX" a 
"MIN". 
 

 
PREDNÝ PANEL 
 
 
 
 
 



 
 
BYLINNÁ LIEČBA 

1. Umiestnite sáček bylín do malého ocelového pohára.  
2. Potom vložte sieť a veko naspäť na miesto. 
 
AROMA LIEČBA 

1. Do skleneného púzdra striekacej hlavy nalijte trochu esenciálneho oleja. 
2. Na výmenu je dodáno 5 dielov vlnenej plste. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZAČIATIE LIEČBY 

1. Pripojte napájací zdroj cez zadnú časť panelu. 
2. Zapnite tlačidlo "POWER" na zadnej strane panelu. 
3. Zvolte požadovaný výkon a potvrdte ho stlačením tlačidla "SELECT". 
4. Stlačte tlačidlo "VAPOR" pre začiatie liečby. 
5. Akonáhle naparovač začne vytvárať paru, môžete zapnúť funkci "OZONE": Ozónová lampa se rozsvieti a 
začne pracovať. 
6. Keď hladina vody dosiahne nižšiu hodnotu, vypnite tlačidlom "POWER". Odstráňte bylinkový uzáver hneď, 
jako prestane vychádzat para, pridajte destilovanú vodu a znova ju zapnite. Obnovte prevádzku. 
7. Po uplynutí přednastaveného času parník prestane pracovať. 
 

NÁVRH LIEČBY 

TYPY KŮŽE - DIST. ČAS 
Mastná koža, zlý krvný obeh - 25cm 15 min 
Normálna koža  - 25 cm 10 min 
Citlivá koža, suchá koža - 30 cm 5 min 
 
POZOR 
• Při práci se strojom neumiestňujte trysku na tvár zákazníka, kým para neprúdi rovnomerne. 
• Najskôr ošetřujte bradu zákazníka, potom zvyšok tváre. 
 
Často kladné otázky 
Ak prístroj funguje, ale nevydáva paru. 
• Skontrolujte, či je veko na byliny správne uzatvorené. 
• Skontrolujte,či je plastový krúžok správne umiestnený medzi miskouna vodu a hlavním rámom. 
• Skontrolujte, či je nádrž na vodu správne utiahnutá. 
• Skontrolujte hladinu vody. 
 
Ak jednotka vydáva paru zmiešanú s horúcou vodou. 



1. Vyčistite zásobník na vodu octom a opláchnite ho čistou vodou. 
2. Naplňte misku na vodu čistou vodou a pridajte 8-10 kvapiek octa. Zapnite parník na jeden cyklus 
(nepoužívajte ho na zákazníka!). 
3. Po ukončení doby prevádzky vypnite nádobu na paru a vypláchnite pohár čistou vodou. 
4. Počas 2 úplných cyklov použijte stroj s čistou vodou. 
 
ÚDRŽBA 

Odporúčame čistiť prístroj aspoň raz týždenne. Zbavujte ohrievacie prvok vodného kameňa. 
1. Akonáhle je parná jednotka studená, odstráňte ju. 
2. Naplňte nádobu vhodným odvápňujícím roztokom nechajte stáť cez noc. 
3. Vyčistite vodou a opláchnite 
4. Naplňte vodou a spustite parný stroj. Prostredníctvom aspoň jedného cyklu na účel odstránením zvyškov 
z parnej jednotky. 
5. Vyberte misku a opláchnite ju. 
6. Naplňte vodou a výrobok je pripravený na použitie. 
 
Poznámka: Ak sa nepodarilo odstrániť všetky odvápnenie, zvyšky môžu zapríčiniť "pľuvnutie" vody - produkt 
riadne opláchnite. 
 
PRÍSLUŠENSTVO 
REF. POPIS 
10060 VODNÁ NÁDRŽ 
40011 DRŽÁK LAMPY 
1001T LAMPA - 3 DIOPTRIE 
10031 FILTER 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY 

Kapacita nádržky: 0,7 l 

Rozmery výrobku: 87,5 x 34 x 35 cm 

Hmotnosť produktu: 7,5 kg 

Hmotnosť balenia: 9 kg 

Napätie: 100V-120V/220V-240V 

Frekvencia: 50-60Hz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk | www.hairzone.eu 



Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika 


